[image: C:\Documents and Settings\Людмила Николаевна\WINDOWS\Temp\$wc\WINDOWS\GERB_KOM.BMP]

«Час» сикт овмöдчöминса Сöвет
Совет сельского поселения   «Часово»
168217 Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Часово

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

30 октября 2020 года                                                                                          №  IV-45/4-133

Об увеличении
денежного вознаграждения
Главе сельского поселения «Часово»

На основании Указа Главы Республики Коми от 17.09.2020 N 99 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми» Совет сельского поселения «Часово» решил:
        1. Увеличить с 1 октября 2020 года в 1,03 раза размер ежемесячного должностного оклада  выборного должностного лица, установленное решением Совета сельского поселения «Часово» от 31.10.2019 г. №  IV-33/2-103 «Об установлении Главе сельского поселения «Часово»  денежного вознаграждения и гарантий осуществления полномочий».
2. Внести в решение Совета  сельского поселения «Часово» от 31.10.2019 г. № IV- IV-33/2-103 «Об установлении Главе сельского поселения «Часово»  денежного вознаграждения и гарантий осуществления полномочий» следующие изменения:
1) должностной оклада  в размере 7100 рублей;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава сельского поселения «Часово»                                                          Е.А.Плоскова

image1.png